蒲吕办发〔2023〕20号

重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

关于成立蒲吕街道农村公路“路长制”领导

小组的通知

各村（社区）：

为补齐农村公路管养短板，持续巩固脱贫攻坚成果，全面推进乡村振兴，推动交通建设打下坚实基础。经研究决定成立蒲吕街道农村公路“路长制”领导小组，其组成人员如下：

组  长：汪正玲  党工委副书记、办事处主任

副组长：李  兵  办事处副主任

成  员：顾  志、各乡道负责人、各村（社区）书记

领导小组下设办公室，办公地点设在规划建设管理办，李兵兼任办公室主任。

（此页无正文）

             重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

                      2023年3月15日